

Jan Kappel Holding ApS

Sandbjergvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 35 53 31 09

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2018

Jan Kappel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Kappel Holding ApS
Sandbjergvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 31 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 18. november 2013

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Kappel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 149.397, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.464.718.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	127.372	16.541
Finansielle indtægter	2	34.808	38.487
Finansielle omkostninger		(5)	(150)
Resultat før skat		155.925	48.628
Skat af årets resultat	3	(6.528)	(7.084)
Årets resultat		149.397	41.544
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.372	16.541
Overført resultat		(83.775)	(78.397)
		149.397	41.544

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.623.057	2.515.998
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.623.057</u>	<u>2.515.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.623.057</u>	<u>2.515.998</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		859.957	943.860
Andre tilgodehavender		306	98
Tilgodehavender		<u>860.263</u>	<u>943.958</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>860.265</u>	<u>943.960</u>
Aktiver i alt		<u>3.483.322</u>	<u>3.459.958</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.498.057	2.390.998
Overført resultat		780.861	864.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	5	<u>3.464.718</u>	<u>3.439.034</u>
Selskabsskat		5.270	7.084
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.270</u>	<u>7.084</u>
Selskabsskat		7.084	7.590
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.334</u>	<u>13.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.604</u>	<u>20.924</u>
Passiver i alt		<u>3.483.322</u>	<u>3.459.958</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	2.390.998	864.636	103.400	3.439.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(20.313)	0	0	(20.313)
Årets resultat	0	127.372	(83.775)	105.800	149.397
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	2.498.057	780.861	105.800	3.464.718

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	127.372	16.541
	<u>127.372</u>	<u>16.541</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	34.808	38.487
	<u>34.808</u>	<u>38.487</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.270	7.084
Regulering af skat vedrørende tidligere år	258	0
	<u>6.528</u>	<u>7.084</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	2.390.998	2.374.457
Årets resultat	127.372	16.541
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(20.313)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	2.498.057	2.390.998
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.623.057</u>	<u>2.515.998</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forst Team Produktion ApS	Horsens	50 %	<u>2.623.057</u>	<u>127.372</u>
			<u>2.623.057</u>	<u>127.372</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Forst Team Produktion ApS' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet givet pant i anparter i Forst Team Produktion ApS.